

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
бетонні елементи фасаду

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	512,89	156,24				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	5,2					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	11,7	137,56				
5		Витрати труда робітників, зайнятих							
5.1		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	62,95	207,13				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	587,54					
	Середній розряд робіт		розряд	5,2					
6	КБМ201-12	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	6,676992	434,7 2902,49				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,071656	<u>370,74</u> 768,05				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		3670,54				
		Бензин	кг	20,498					
		Електроенергія	кВт-год	18,231					
		Мастильні матеріали	кг	0,863					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
8	+С111-219 варіант 1	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,648	<u>15991</u> 10362,17	<u>15200,00</u> 9849,60	<u>477,45</u> 309,39	<u>313,55</u> 203,18	30 км.
9	+С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	3,564	<u>3980,22</u> 14185,50	<u>3150,00</u> 11226,60	<u>752,18</u> 2680,77	<u>78,04</u> 278,13	30 км.
10	+С1632-33	Желатин харчовий	кг	21,6	<u>173,77</u> 3753,43	<u>169,88</u> 3669,41	<u>0,48</u> 10,37	<u>3,41</u> 73,65	30 км.
11	&K582811-120-2	Бетонний елемент Б-28	шт	10	<u>62537,58</u> 625375,80	<u>61245,00</u> 612450,00	<u>66,35</u> 663,50	<u>1226,23</u> 12262,30	30 км.
12	&K582811-120-2 варіант 1	Бетонний елемент Б-27	шт	10	<u>58991,04</u> 589910,40	<u>57768,00</u> 577680,00	<u>66,35</u> 663,50	<u>1156,69</u> 11566,90	30 км.
13	&K582811-120-3	Бетонний елемент Б-29	шт	10	<u>26528,8</u> 265288,00	<u>26000,00</u> 260000,00	<u>8,63</u> 86,30	<u>520,17</u> 5201,70	30 км.
14	&K582811-120-4	Бетонний елемент Б-30	шт	10	<u>44295,46</u> 442954,60	<u>43400,00</u> 434000,00	<u>26,92</u> 269,20	<u>868,54</u> 8685,40	30 км.
15	&K582811-120-6	Бетонний елемент Б-34	шт	10	<u>45122,4</u> 451224,00	<u>44210,00</u> 442100,00	<u>27,65</u> 276,50	<u>884,75</u> 8847,50	30 км.
16	&K582811-120-7	Бетонний елемент Б-293	шт	2	<u>48820,77</u> 97641,54	<u>47842,50</u> 95685,00	<u>21</u> 42,00	<u>957,27</u> 1914,54	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	&K582811-120-8	Бетонний елемент Б-294	шт	2	<u>75277,66</u> 150555,32	<u>73750,00</u> 147500,00	<u>51,63</u> 103,26	<u>1476,03</u> 2952,06	30 км.
18	&K582811-120-8 варіант 1	Бетонний елемент Б-295	шт	1	<u>78755,86</u> 78755,86	<u>77160,00</u> 77160,00	<u>51,63</u> 51,63	<u>1544,23</u> 1544,23	30 км.
19	&K582811-120-9	Бетонний елемент Б-296	шт	2	<u>122707,66</u> 245415,32	<u>120250,00</u> 240500,00	<u>51,63</u> 103,26	<u>2406,03</u> 4812,06	30 км.
20	&K582811-120-12	Бетонний елемент Б-298	шт	2	<u>52289,84</u> 104579,68	<u>51240,00</u> 102480,00	<u>24,55</u> 49,10	<u>1025,29</u> 2050,58	30 км.
21	&K582811-120-13	Бетонний елемент Б-299	шт	2	<u>78755,86</u> 157511,72	<u>77160,00</u> 154320,00	<u>51,63</u> 103,26	<u>1544,23</u> 3088,46	30 км.
22	&K582811-120-14	Бетонний елемент Б-302	шт	1	<u>75998,84</u> 75998,84	<u>74460,00</u> 74460,00	<u>48,67</u> 48,67	<u>1490,17</u> 1490,17	30 км.
23	&K582811-120-16 варіант 1	Бетонний елемент Б-305a	шт	4	<u>100489,25</u> 401957,00	<u>98445,00</u> 393780,00	<u>73,87</u> 295,48	<u>1970,38</u> 7881,52	30 км.
24	&K582811-120-16 варіант 2	Декоративний бетонний елемент на покрівлі	шт	1	<u>171889,25</u> 171889,25	<u>168445,00</u> 168445,00	<u>73,87</u> 73,87	<u>3370,38</u> 3370,38	30 км.
25	&K582811-120-43	Бетонний елемент Б-328a	шт	2	<u>35748,57</u> 71497,14	<u>35040,00</u> 70080,00	<u>7,62</u> 15,24	<u>700,95</u> 1401,90	30 км.
26	&K582811-120-44	Бетонний елемент Б-329a	шт	8	<u>34876,45</u> 279011,60	<u>34165,00</u> 273320,00	<u>27,6</u> 220,80	<u>683,85</u> 5470,80	30 км.
27	&K582811-120-45	Бетонний елемент Б-331	шт	3	<u>25880,05</u> 77640,15	<u>25345,00</u> 76035,00	<u>27,6</u> 82,80	<u>507,45</u> 1522,35	30 км.
28	&K582811-120-45 варіант 1	Бетонний елемент Б-330	шт	2	<u>34876,45</u> 69752,90	<u>34165,00</u> 68330,00	<u>27,6</u> 55,20	<u>683,85</u> 1367,70	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	&K582811-120-45 варіант 2	Бетонний елемент Б-331а	шт	3	<u>58627,15</u> 175881,45	<u>57450,00</u> 172350,00	<u>27,6</u> 82,80	<u>1149,55</u> 3448,65	30 км.
30	&K582811-120-46	Бетонний елемент Б-333а	шт	2	<u>83442,56</u> 166885,12	<u>81750,00</u> 163500,00	<u>56,43</u> 112,86	<u>1636,13</u> 3272,26	30 км.
31	&K582811-120-47	Бетонний елемент Б-334а	шт	2	<u>50672,93</u> 101345,86	<u>49650,00</u> 99300,00	<u>29,34</u> 58,68	<u>993,59</u> 1987,18	30 км.
32	&K582811-120-48	Бетонний елемент Б-335	шт	6	<u>34646,27</u> 207877,62	<u>33950,00</u> 203700,00	<u>16,93</u> 101,58	<u>679,34</u> 4076,04	30 км.
33	&K582811-120-48 варіант 1	Бетонний елемент Б-336	шт	6	<u>29138,27</u> 174829,62	<u>28550,00</u> 171300,00	<u>16,93</u> 101,58	<u>571,34</u> 3428,04	30 км.
34	&K582811-120-50	Бетонний елемент Б-351а	шт	4	<u>60606,87</u> 242427,48	<u>59375,00</u> 237500,00	<u>43,5</u> 174,00	<u>1188,37</u> 4753,48	30 км.
35	&K582811-120-51	Бетонний елемент Б-369	шт	3	<u>41814,59</u> 125443,77	<u>40960,00</u> 122880,00	<u>34,7</u> 104,10	<u>819,89</u> 2459,67	30 км.
		Разом по розділу III	грн.		5579951,14	5463600,61	6939,70	109410,83	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	18,231					
		Мастильні матеріали	кг	0,863					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	л	27,7					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
утеплення стін фасаду, вхідні групи

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	40523,15	132,03				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,9					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	276,1	133,26				
5		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,0					
5.1		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	4870,85	207,13				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	45670,1					
	Середній розряд робіт		розряд	3,9					
6	КБМ201-13	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	0,5698917	473,07				
					269,60				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,4851252	<u>758,02</u> 367,73				
8	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,37241	<u>615,05</u> 844,10				
9	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	7,2072	<u>457,88</u> 3300,03				
10	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	29,382678	<u>169,92</u> 4992,70				
11	КБМ203-1811	Навантажувачі одноковшеві універсальні, фронтальні, пневмоколісні, вантажопідйомність 2т	маш. год	23,5872	<u>631,36</u> 14892,01				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	163,0512	<u>397,14</u> 64754,15				
13	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	8,53857648	<u>523,89</u> 4473,27				
14	КБМ233-151	Апарат піскоструменевий	маш. год	76,3776	<u>8,25</u> 630,12				
15	С331-34-3	Перевезення будівельного сміття самоскидами на відстань 30 км	т	577,218	<u>287,76</u> 166100,25				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		260623,96				
		Дизельне паливо	кг	788,228					
		Електроенергія	кВт-год	13,222					
		Стиснене повітря	м3	5346,432					
		Мастильні матеріали	кг	39,58					
		Гідравлічна рідина	кг	0,56					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	223,7678892					
17	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	15,7743936					
18	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	13,824					
19	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	894,00672					
20	КБМ270-131	Перфоратор пневматичний	маш. год	173,3472					
21	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	991,05768					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
22	C111-105	Папір обгортковий, марка А [у листах], маса 1 м2 20 г	т	0,00819	<u>35377,09</u> 289,74	<u>33915,88</u> 277,77	<u>767,54</u> 6,29	<u>693,67</u> 5,68	30 км.
23	&C111-145-13	Дюбель тарілчастий з металевим сердечником d=10мм L=160мм	шт.	25452	<u>14,56</u> 370581,12	<u>14,25</u> 362691,00	<u>0,02</u> 509,04	<u>0,29</u> 7381,08	30 км.
24	&C111-155-3	Дюбель-шуруп 10x150мм	шт	86	<u>25,14</u> 2162,04	<u>24,65</u> 2119,90	<u>-</u> -	<u>0,49</u> 42,14	
25	&C111-213-2 варіант 1	Герметик каучуковий покрівельний прозорий 310 мл	шт	4	<u>259,22</u> 1036,88	<u>254,00</u> 1016,00	<u>0,14</u> 0,56	<u>5,08</u> 20,32	30 км.
26	+C111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,0665	<u>6348,12</u> 422,15	<u>5750,93</u> 382,44	<u>472,72</u> 31,44	<u>124,47</u> 8,27	30 км.
27	C111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00013797	<u>156364,6</u> 21,57	<u>152980,66</u> 21,11	<u>317,97</u> 0,04	<u>3065,97</u> 0,42	30 км.
28	C111-606	Мастика герметизувальна, така, що тужавіє, однокомпонентна будівельна "Геростон"	т	0,009594	<u>237468,96</u> 2278,28	<u>232278,54</u> 2228,48	<u>534,17</u> 5,12	<u>4656,25</u> 44,68	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29	C111-623	Мило тверде господарське 72%	шт	10,4	<u>19,66</u> 204,46	<u>19,08</u> 198,43	<u>0,19</u> 1,98	<u>0,39</u> 4,05	30 км.
30	C111-1293	Вугілля деревне, марка А	т	0,09594	<u>55287,93</u> 5304,32	<u>53788,85</u> 5160,50	<u>415</u> 39,82	<u>1084,08</u> 104,00	30 км.
31	+C111-1332	Портландцемент декоративний білий, I сорт, марка 500	т	1,6553	<u>7404,06</u> 12255,94	<u>6857,86</u> 11351,82	<u>401,02</u> 663,81	<u>145,18</u> 240,31	30 км.
32	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,0195	<u>22099,25</u> 430,94	<u>21131,76</u> 412,07	<u>534,17</u> 10,42	<u>433,32</u> 8,45	30 км.
33	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	35,4	<u>300,95</u> 10653,63	<u>295,00</u> 10443,00	<u>0,05</u> 1,77	<u>5,9</u> 208,86	30 км.
34	C111-1608	Дрантя	кг	13,04	<u>12,11</u> 157,91	<u>11,10</u> 144,74	<u>0,77</u> 10,04	<u>0,24</u> 3,13	30 км.
35	+C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	3,5	<u>357,54</u> 1251,39	<u>350,00</u> 1225,00	<u>0,53</u> 1,86	<u>7,01</u> 24,53	30 км.
36	C111-1735	Порошок полірувальний	кг	0,0819	<u>29,24</u> 2,39	<u>28,32</u> 2,32	<u>0,35</u> 0,03	<u>0,57</u> 0,04	30 км.
37	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	2,04768	<u>40153,75</u> 82222,03	<u>39514,14</u> 80912,31	<u>340,7</u> 697,64	<u>298,91</u> 612,08	30 км.
38	C111-1853	Цвяхи оцинковані будівельні	т	0,0936	<u>30080,43</u> 2815,53	<u>29189,10</u> 2732,10	<u>301,52</u> 28,22	<u>589,81</u> 55,21	30 км.
39	C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0x80 мм	т	0,11376	<u>25789,56</u> 2933,82	<u>24979,64</u> 2841,68	<u>304,24</u> 34,61	<u>505,68</u> 57,53	30 км.
40	+C111-2003-2 варіант 1	Бітумна гідроізоляційна емульсія PLASTIMUL (MAPEI)	кг	468	<u>207,28</u> 97007,04	<u>202,70</u> 94863,60	<u>0,52</u> 243,36	<u>4,06</u> 1900,08	30 км.
41	+C111-2003-2 варіант 2	Двокомпонентна бітумна емульсія з фіброю з целюлози Plastimul 2K (MAPEI)	кг	840	<u>601,34</u> 505125,60	<u>589,03</u> 494785,20	<u>0,52</u> 436,80	<u>11,79</u> 9903,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	+C111-2003-2 варіант 3	Бітумна ґрунтовка PLASTIMUL PRIMER (MAPEI)	кг	75	<u>152,06</u> 11404,50	<u>148,56</u> 11142,00	<u>0,52</u> 39,00	<u>2,98</u> 223,50	30 км.
43	+C111-2003-2 варіант 4	Двокомпонентна бітумна емульсія з фіброю з целюлози Plastimul 2K (MAPEI)	кг	1500	<u>120,39</u> 180585,00	<u>117,51</u> 176265,00	<u>0,52</u> 780,00	<u>2,36</u> 3540,00	30 км.
44	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	1,2	<u>6190,03</u> 7428,04	<u>5836,14</u> 7003,37	<u>232,52</u> 279,02	<u>121,37</u> 145,65	30 км.
45	&C114-52-2У	Мінераловатний утеплювач ТЕХНОФАС товщ.100мм Техноніколь	м2	6489	<u>614,39</u> 3986776,71	<u>601,83</u> 3905274,87	<u>0,51</u> 3309,39	<u>12,05</u> 78192,45	30 км.
46	&C114-97-2 варіант 1	Плити теплоізоляційні екструдований пінополістирол Carbon Prof 300RF б=50 мм (група горючості Г1 форма кромки: L (уступом))	м3	23,52	<u>4973,06</u> 116966,37	<u>4863,75</u> 114395,40	<u>11,8</u> 277,54	<u>97,51</u> 2293,43	30 км.
47	C121-756	Окремі конструктивні елементи будівель та споруд [колони, балки, ферми, зв'язки, ригелі, стояки тощо] з перевагою гарячекатаних профілей, середня маса складальної одиниці понад 0,1 до 0,5 т	т	0,004725	<u>63523,87</u> 300,15	<u>62677,84</u> 296,15	<u>373,15</u> 1,76	<u>472,88</u> 2,24	30 км.
48	C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,4266	<u>9256,66</u> 3948,89	<u>8809,07</u> 3757,95	<u>266,09</u> 113,51	<u>181,5</u> 77,43	30 км.
49	C123-536	Щити з дошок, товщина 50 мм	м2	130,824	<u>835,05</u> 109244,58	<u>806,50</u> 105509,56	<u>12,18</u> 1593,44	<u>16,37</u> 2141,58	30 км.
50	+C126-416 варіант 4	Двері із алюмінієвих сплавів з розпашними одинарними глухими однопольними полотнами з замковим пристроєм, захисним листом з нержавіючої сталі для МПГ, 900x2100Н	шт	5	<u>26688,68</u> 133443,40	<u>26480,00</u> 132400,00	<u>10</u> 50,00	<u>198,68</u> 993,40	30 км.
51	+C126-416 варіант 8	Двері із алюмінієвих сплавів з розпашними одинарними заскляними однопольними полотнами з імпостом, замковим пристроєм, захисним листом з нержавіючої сталі для МПГ, 900x2100Н	шт	5	<u>24477,21</u> 122386,05	<u>24285,00</u> 121425,00	<u>10</u> 50,00	<u>182,21</u> 911,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
52	+C126-1032 варіант 1	Комплект скляного навісу з кріпленням та відтяжками	комплект	6	<u>28252,78</u> 169516,68	<u>27997,66</u> 167985,96	<u>44,8</u> 268,80	<u>210,32</u> 1261,92	30 км.
53	C142-10-2	Вода	м3	11,39637	<u>42,1</u> 479,79	<u>42,10</u> 479,79	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
54	C1112-27	Карборунд	кг	36,8901	<u>60,83</u> 2244,02	<u>59,12</u> 2180,94	<u>0,52</u> 19,18	<u>1,19</u> 43,90	30 км.
55	C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	0,005265	<u>3775,42</u> 19,88	<u>3214,49</u> 16,92	<u>486,9</u> 2,56	<u>74,03</u> 0,40	30 км.
56	+C1113-266	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	182	<u>18938,61</u> 3446827,02	<u>18000,00</u> 3276000,00	<u>567,26</u> 103241,32	<u>371,35</u> 67585,70	30 км.
57	C1421-10142 варіант 1	Плити облицювальні із граніту товщина 20 мм	м2	117	<u>2451,49</u> 286824,33	<u>2386,42</u> 279211,14	<u>17</u> 1989,00	<u>48,07</u> 5624,19	30 км.
58	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	305,4435	<u>1335,87</u> 408032,81	<u>820,00</u> 250463,67	<u>489,68</u> 149569,57	<u>26,19</u> 7999,57	30 км.
59	+C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	4,095	<u>3980,22</u> 16299,00	<u>3150,00</u> 12899,25	<u>752,18</u> 3080,18	<u>78,04</u> 319,57	30 км.
60	C1537-1	Канат подвійного звивання, тип ЛК-Р, без покриття, з дроту марки В, маркірувальна група 1570 Н/мм2 та менше, діаметр 8,3 мм	10м	0,0189	<u>428,31</u> 8,10	<u>403,78</u> 7,63	<u>16,13</u> 0,30	<u>8,4</u> 0,17	30 км.
61	+C1600-52	Ґрунтовка універсальна акрилова Caparol "Capatect UniGrund"	л	1504,95	<u>54,03</u> 81312,45	<u>52,50</u> 79009,88	<u>0,47</u> 707,33	<u>1,06</u> 1595,24	30 км.
62	+C1600-53	Ґрунт-фарба універсальна акрилова Caparol "Capatect Putzgrund 605"	кг	1124,55	<u>126,86</u> 142660,41	<u>123,90</u> 139331,75	<u>0,47</u> 528,54	<u>2,49</u> 2800,12	30 км.
63	+C1600-55	Клейова суміш для утеплювача мінеральна Caparol "Capatect Dammkleber 175"	кг	31500	<u>14,89</u> 469035,00	<u>13,80</u> 434700,00	<u>0,8</u> 25200,00	<u>0,29</u> 9135,00	30 км.
64	+C1600-56	Армувальна суміш для утеплювача мінеральна Caparol "Capatect Klebe- und Armierungsmasse 176"	кг	33967,5	<u>17,75</u> 602923,13	<u>16,60</u> 563860,50	<u>0,8</u> 27174,00	<u>0,35</u> 11888,63	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
65	+C1600-57	Армувальна склосітка Caparol "Capatect Gewebe 640"	м2	7861,5	<u>59,1</u> 464614,65	<u>57,84</u> 454709,16	<u>0,1</u> 786,15	<u>1,16</u> 9119,34	30 км.
66	+C1600-79	Фарба фасадна акрилова матова Caparol "Capatect Fassadenfarbe"	л	1119,9	<u>246,57</u> 276133,74	<u>241,00</u> 269895,90	<u>0,74</u> 828,73	<u>4,83</u> 5409,11	30 км.
67	+C1600-106	Штукатурка фасадна мінеральна Caparol "Capatect Mineral Fassadenputz" K15	кг	8996,4	<u>38,42</u> 345641,69	<u>37,20</u> 334666,08	<u>0,47</u> 4228,31	<u>0,75</u> 6747,30	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
68	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	865,2245	<u>4,9416</u> 4275,59	<u>4,9416</u> 4275,59			
69	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,3954	<u>184,55</u> 442,08	<u>184,55</u> 442,08			
		Разом	грн.		4717,67	4717,67			
		Разом по розділу III	грн.		12486930,8	11921415,0	326840,48	238675,35	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин			4	1			
		Електроенергія	кВт-год	878,447					
		Стиснене повітря	м3	5346,432					
		Мастильні матеріали	кг	41,975					
		Гідравлічна рідина	кг	0,56					
		Дизельне паливо	л	927,327					
		<u>Довідкові дані</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	127,218					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-03
ремонт квартири №1,2,3,4,5**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	10007,88	126,45				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	234,1	124,62				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,4					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	68,42	136,75				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,2					
7		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	1231,03	207,15				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	11541,43					
	Середній розряд робіт		розряд	3,5					
		II. Будівельні машини і механізми							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	5,6646378	<u>434,7</u> 2462,42				
9	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	1,06848	<u>457,88</u> 489,24				
10	КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	0,016368	<u>575,22</u> 9,42				
11	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	51,439194	<u>169,92</u> 8740,55				
12	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	2,380224	<u>133,23</u> 317,12				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		12018,75				
		Бензин	кг	17,39					
		Дизельне паливо	кг	3,787					
		Електроенергія	кВт-год	25,052					
		Мастильні матеріали	кг	2,521					
		Гідравлічна рідина	кг	0,022					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
13	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	3,036					
14	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	46,5116547					
15	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	49,9799016					
16	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	27,920562					
17	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	45,0099903					
18	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	5,625312					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	170,879244					
20	КБМ270-140	Електрокалорифер, продуктивність 1000 м3/год	маш. год	13,426158					
21	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	26,026524					
22	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	47,7738474					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
23	&C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу	шт	575	<u>1,18</u> 678,50	<u>1,15</u> 661,25	<u>0,01</u> 5,75	<u>0,02</u> 11,50	30 км.
24	&C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою	шт.	2415	<u>1,49</u> 3598,35	<u>1,45</u> 3501,75	<u>0,01</u> 24,15	<u>0,03</u> 72,45	30 км.
25	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,032645	<u>100319,65</u> 3274,93	<u>98000,00</u> 3199,21	<u>352,6</u> 11,51	<u>1967,05</u> 64,21	30 км.
26	+C111-219 варіант 1	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,333713	<u>15991</u> 5336,40	<u>15200,00</u> 5072,44	<u>477,45</u> 159,33	<u>313,55</u> 104,63	30 км.
27	+C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	4,95	<u>638,11</u> 3158,64	<u>625,00</u> 3093,75	<u>0,6</u> 2,97	<u>12,51</u> 61,92	30 км.
28	+C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	190,25	<u>874,3</u> 166335,58	<u>850,00</u> 161712,50	<u>7,16</u> 1362,19	<u>17,14</u> 3260,89	30 км.
29	+C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	20,8	<u>922,07</u> 19179,06	<u>890,00</u> 18512,00	<u>13,99</u> 290,99	<u>18,08</u> 376,07	30 км.
30	+C111-387-1	Білило густотерте цинкове	т	0,0102	<u>97435,21</u> 993,84	<u>95000,00</u> 969,00	<u>524,72</u> 5,35	<u>1910,49</u> 19,49	30 км.
31	+C111-388-1 варіант 1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0018	<u>84175,21</u> 151,52	<u>82000,00</u> 147,60	<u>524,72</u> 0,94	<u>1650,49</u> 2,98	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	600,5615	<u>168,84</u> 101398,80	<u>165,00</u> 99092,65	<u>0,53</u> 318,30	<u>3,31</u> 1987,85	30 км.
33	+C111-627 варіант 1	Оліфа комбінована К-2	т	0,00645	<u>153554,5</u> 990,43	<u>150000,00</u> 967,50	<u>543,63</u> 3,51	<u>3010,87</u> 19,42	30 км.
34	+C111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм	100м2	4,6015	<u>22127,31</u> 101818,82	<u>21200,00</u> 97551,80	<u>493,44</u> 2270,56	<u>433,87</u> 1996,46	30 км.
35	+C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	64,7	<u>185,46</u> 11999,26	<u>178,00</u> 11516,60	<u>3,82</u> 247,15	<u>3,64</u> 235,51	30 км.
36	&C111-741-1 варіант 1	Панель ПВХ	м2	21,4	<u>359,68</u> 7697,15	<u>350,00</u> 7490,00	<u>2,63</u> 56,28	<u>7,05</u> 150,87	30 км.
37	+C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,169754	<u>4795,04</u> 813,98	<u>4300,00</u> 729,94	<u>401,02</u> 68,07	<u>94,02</u> 15,97	30 км.
38	&C111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна	кг	35,55	<u>39,04</u> 1387,87	<u>37,80</u> 1343,79	<u>0,47</u> 16,71	<u>0,77</u> 27,37	30 км.
39	+C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,01067	<u>301259,65</u> 3214,44	<u>295000,00</u> 3147,65	<u>352,6</u> 3,76	<u>5907,05</u> 63,03	30 км.
40	&C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	50	<u>76,54</u> 3827,00	<u>75,00</u> 3750,00	<u>0,04</u> 2,00	<u>1,5</u> 75,00	30 км.
41	&C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	50	<u>9,21</u> 460,50	<u>9,00</u> 450,00	<u>0,03</u> 1,50	<u>0,18</u> 9,00	30 км.
42	&C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	80	<u>19,13</u> 1530,40	<u>18,70</u> 1496,00	<u>0,05</u> 4,00	<u>0,38</u> 30,40	30 км.
43	&C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	880	<u>0,2</u> 176,00	<u>0,20</u> 176,00	- -	- -	
44	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	13,16	<u>300,95</u> 3960,50	<u>295,00</u> 3882,20	<u>0,05</u> 0,66	<u>5,9</u> 77,64	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	+С111-1608 варіант 1	Дрантя	кг	10,4046	<u>26,29</u> 273,54	<u>25,00</u> 260,12	<u>0,77</u> 8,01	<u>0,52</u> 5,41	30 км.
46	+С111-1626-1 варіант 1	Фарба латексна водоемульсійна	кг	38,808	<u>189,31</u> 7346,74	<u>185,00</u> 7179,48	<u>0,6</u> 23,28	<u>3,71</u> 143,98	30 км.
47	+С111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,20808	<u>234,73</u> 48,84	<u>230,00</u> 47,86	<u>0,13</u> 0,03	<u>4,6</u> 0,95	30 км.
48	&С111-1647-1 варіант 1	Клей Perfix	кг	308	<u>19,87</u> 6119,96	<u>19,00</u> 5852,00	<u>0,48</u> 147,84	<u>0,39</u> 120,12	30 км.
49	+С111-1648 варіант 1	Клей для шпалер	т	0,03240605	<u>304783,6</u> 9876,83	<u>298330,00</u> 9667,70	<u>477,45</u> 15,47	<u>5976,15</u> 193,66	30 км.
50	+С111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	30,15	<u>357,54</u> 10779,83	<u>350,00</u> 10552,50	<u>0,53</u> 15,98	<u>7,01</u> 211,35	30 км.
51	+С111-1706 варіант 1	Шпалери	100м2	12,850675	<u>16030,63</u> 206004,42	<u>15700,00</u> 201755,60	<u>16,3</u> 209,47	<u>314,33</u> 4039,35	30 км.
52	+С111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна	м2	460,15	<u>103,22</u> 47496,68	<u>101,00</u> 46475,15	<u>0,2</u> 92,03	<u>2,02</u> 929,50	30 км.
53	+С111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі	м2	515,25	<u>418,4</u> 215580,60	<u>410,00</u> 211252,50	<u>0,2</u> 103,05	<u>8,2</u> 4225,05	30 км.
54	+С111-1721-11А варіант 1	Стрічка ущільнююча	м	18,5	<u>3,07</u> 56,80	<u>3,00</u> 55,50	<u>0,01</u> 0,19	<u>0,06</u> 1,11	ВЦ=108/30/1,2 30 км.
55	+С111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	395,213	<u>59,89</u> 23669,31	<u>58,00</u> 22922,35	<u>0,72</u> 284,55	<u>1,17</u> 462,41	ВЦ=145/2,5 30 км.
56	&С111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі	м	481	<u>47,5</u> 22847,50	<u>46,50</u> 22366,50	<u>0,07</u> 33,67	<u>0,93</u> 447,33	30 км.
57	+С111-1784 варіант 1	Сітка металева штукатурна	м2	1410,264	<u>130,72</u> 184349,71	<u>128,00</u> 180513,79	<u>0,16</u> 225,64	<u>2,56</u> 3610,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	+C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	142,9	<u>20,47</u> 2925,16	<u>20,00</u> 2858,00	<u>0,07</u> 10,00	<u>0,4</u> 57,16	30 км.
59	+C111-1891-1 варіант 1	Суша штукатурна суміш LITOGIPS	кг	39174	<u>46,2</u> 1809838,80	<u>45,00</u> 1762830,00	<u>0,29</u> 11360,46	<u>0,91</u> 35648,34	30 км.
60	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1356,875	<u>16,52</u> 22415,58	<u>15,70</u> 21302,94	<u>0,5</u> 678,44	<u>0,32</u> 434,20	30 км.
61	&C111-2000-11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69	кг	8495,1	<u>13,97</u> 118676,55	<u>13,20</u> 112135,32	<u>0,5</u> 4247,55	<u>0,27</u> 2293,68	30 км.
62	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	84,78	<u>69,05</u> 5854,06	<u>67,20</u> 5697,22	<u>0,5</u> 42,39	<u>1,35</u> 114,45	30 км.
63	+C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна	кг	166,46	<u>97,43</u> 16218,20	<u>95,00</u> 15813,70	<u>0,52</u> 86,56	<u>1,91</u> 317,94	30 км.
64	+C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	303,305	<u>41,67</u> 12638,72	<u>40,33</u> 12232,29	<u>0,52</u> 157,72	<u>0,82</u> 248,71	30 км.
65	+C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	416,43	<u>16,85</u> 7016,85	<u>16,00</u> 6662,88	<u>0,52</u> 216,54	<u>0,33</u> 137,43	30 км.
66	+C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126	кг	76482,02	<u>19,91</u> 1522757,02	<u>19,00</u> 1453158,38	<u>0,52</u> 39770,65	<u>0,39</u> 29827,99	30 км.
67	+C112-249 варіант 1	Ламінат	м2	460,65	<u>735,33</u> 338729,76	<u>715,00</u> 329364,75	<u>5,91</u> 2722,44	<u>14,42</u> 6642,57	30 км.
68	&C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	400	<u>19,9</u> 7960,00	<u>19,50</u> 7800,00	<u>0,01</u> 4,00	<u>0,39</u> 156,00	ВЦ=39/2 30 км.
69	+C123-360 варіант 1	Наличники	м	604,85	<u>112,51</u> 68051,67	<u>110,00</u> 66533,50	<u>0,3</u> 181,46	<u>2,21</u> 1336,71	30 км.
70	&C126-1315-3 варіант 1	Профіль універсальний	м	76,65	<u>302,37</u> 23176,66	<u>300,00</u> 22995,00	<u>0,12</u> 9,20	<u>2,25</u> 172,46	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	C142-10-2	Вода	м3	3,69425	<u>42,1</u> 155,53	<u>42,10</u> 155,53	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
72	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	19,25556	<u>4184,22</u> 80569,50	<u>3350,00</u> 64506,13	<u>752,18</u> 14483,65	<u>82,04</u> 1579,72	30 км.
73	+C1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,305	<u>351,95</u> 107,34	<u>344,26</u> 105,00	<u>0,79</u> 0,24	<u>6,9</u> 2,10	30 км.
74	+C1545-159 варіант 1	Очіс льняний	т	0,156696	<u>87113,02</u> 13650,26	<u>85000,00</u> 13319,16	<u>404,92</u> 63,45	<u>1708,1</u> 267,65	30 км.
75	&C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна	м	35,7	<u>228,67</u> 8163,52	<u>224,00</u> 7996,80	<u>0,19</u> 6,78	<u>4,48</u> 159,94	ВЦ=560/2,5 30 км.
76	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	1,7875	<u>714,17</u> 1276,58	<u>700,00</u> 1251,25	<u>0,17</u> 0,30	<u>14</u> 25,03	30 км.
77	+C1545-267 варіант 3	Труби полівінілхлоридні	т	0,002702	<u>172159,66</u> 465,18	<u>168400,00</u> 455,02	<u>383,98</u> 1,04	<u>3375,68</u> 9,12	30 км.
78	+C1545-291	Шпилька	комплект	112,2	<u>147,02</u> 16495,64	<u>144,00</u> 16156,80	<u>0,14</u> 15,71	<u>2,88</u> 323,13	30 км.
79	+C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	1525,75	<u>30,07</u> 45879,30	<u>29,00</u> 44246,75	<u>0,48</u> 732,36	<u>0,59</u> 900,19	30 км.
80	+C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	440	<u>35,05</u> 15422,00	<u>34,33</u> 15105,20	<u>0,03</u> 13,20	<u>0,69</u> 303,60	30 км.
81	+C188888-4 варіант 7	Шуруп-саморіз 3,5х9,5 мм	шт	315	<u>0,34</u> 107,10	<u>0,32</u> 100,80	<u>0,01</u> 3,15	<u>0,01</u> 3,15	30 км.
82	+C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи металеві 6х40мм	шт	15	<u>1,95</u> 29,25	<u>1,90</u> 28,50	<u>0,01</u> 0,15	<u>0,04</u> 0,60	30 км.
83	+C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи пластмасові 6х40мм	шт	35	<u>1,34</u> 46,90	<u>1,30</u> 45,50	<u>0,01</u> 0,35	<u>0,03</u> 1,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	+C188888-17 варіант 2	Подовжувач профілів 60/27	шт	15	<u>6.83</u> 102,45	<u>6.67</u> 100,05	<u>0.03</u> 0,45	<u>0.13</u> 1,95	ВЦ=8/1,2 30 км.
85	+C188888-17 варіант 3	Підвіси в комплекті	шт	15	<u>7.68</u> 115,20	<u>7.50</u> 112,50	<u>0.03</u> 0,45	<u>0.15</u> 2,25	30 км.
86	+C188888-17 варіант 4	Тяга підвісу	шт	15	<u>15.33</u> 229,95	<u>15.00</u> 225,00	<u>0.03</u> 0,45	<u>0.3</u> 4,50	ВЦ=15/1 30 км.
87	+C188888-17 варіант 5	З'єднувач профілів типу краб	шт	35	<u>23.78</u> 832,30	<u>23.30</u> 815,50	<u>0.01</u> 0,35	<u>0.47</u> 16,45	ВЦ=23,3/1 30 км.
88	+C188888-51 варіант 1	Профіль UD 28/27	м	18,5	<u>45.99</u> 850,82	<u>45.00</u> 832,50	<u>0.09</u> 1,67	<u>0.9</u> 16,65	30 км.
89	+C188888-51 варіант 3	Профіль CD 60/27	м	52	<u>76.63</u> 3984,76	<u>75.00</u> 3900,00	<u>0.13</u> 6,76	<u>1.5</u> 78,00	30 км.
90	+K536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800x2100h мм	шт	20	<u>9716.17</u> 194323,40	<u>9500.00</u> 190000,00	<u>25.66</u> 513,20	<u>190.51</u> 3810,20	30 км.
91	+K536111-101 варіант 4	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 700x2100h мм	шт	15	<u>8122.32</u> 121834,80	<u>7937.40</u> 119061,00	<u>25.66</u> 384,90	<u>159.26</u> 2388,90	30 км.
92	+K536111-101 варіант 5	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 600x2100h мм	шт	15	<u>7548.67</u> 113230,05	<u>7375.00</u> 110625,00	<u>25.66</u> 384,90	<u>148.01</u> 2220,15	30 км.
93	+K536111-101 варіант 9	Дверний блок із склінням МДФ внутрішній розміром 1300x2300h мм	шт	5	<u>15606.67</u> 78033,35	<u>15275.00</u> 76375,00	<u>25.66</u> 128,30	<u>306.01</u> 1530,05	30 км.
94	+1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	55	<u>1785.32</u> 98192,60	<u>1750.00</u> 96250,00	<u>0.31</u> 17,05	<u>35.01</u> 1925,55	30 км.
95	+15093-35113 варіант 2	Кабель ВВГнг 3x2,5 мм2	1000м	0,143	<u>69414.84</u> 9926,32	<u>68000.00</u> 9724,00	<u>53.76</u> 7,69	<u>1361.08</u> 194,63	30 км.
96	+290902-56 варіант 1	Вимикач двоклавішний	шт	30	<u>257.22</u> 7716,60	<u>252.00</u> 7560,00	<u>0.18</u> 5,40	<u>5.04</u> 151,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
97	+290902-56 варіант 2	Вимикач одноклавішний	шт	20	<u>155,22</u> 3104,40	<u>152,00</u> 3040,00	<u>0,18</u> 3,60	<u>3,04</u> 60,80	30 км.
98	+290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	105	<u>326,46</u> 34278,30	<u>320,00</u> 33600,00	<u>0,06</u> 6,30	<u>6,4</u> 672,00	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
99	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	383,9563	<u>4,9416</u> 1897,36	<u>4,9416</u> 1897,36			
100	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,3096	<u>184,55</u> 57,13	<u>184,55</u> 57,13			
		Разом	грн.		1954,49	1954,49			
		Разом по розділу III	грн.		5983769,65	5784396,14	82284,15	117089,36	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	409,008					
		Мастильні матеріали	кг	2,831					
		Гідравлічна рідина	кг	0,022					
		Бензин	л	23,501					
		Дизельне паливо	л	4,455					
		<u>Довідкові дані</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	3,0748					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-04
ремонт квартири № 6,7,8**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	8240,31	126,77				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	30,83	129,78				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,7					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	56,15	136,50				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
7.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Витрати робітників, заробітна плата яких	розряд						
		враховується в складі:	розряд						
		загальновиробничих витрат	розряд						
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	9325,26					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	4,7127069	434,7 2048,61				
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	42,9384957	169,92 7296,11				
10	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	2,225664	133,23 296,53				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		9641,25				
		Бензин	кг	14,468					
		Електроенергія	кВт-год	21,103					
		Мастильні матеріали	кг	1,898					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
11	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	1,932					
12	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	36,8031066					
13	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	42,2693586					
14	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	21,676224					
15	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	28,2359592					
16	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	5,260032					
17	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	108,1972866					
18	КБМ270-140	Електрокалорифер, продуктивність 1000 м3/год	маш. год	11,2343316					
19	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	20,0555262					
20	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	51,0331728					

		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
21	&C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу	шт	560	<u>1,18</u> 660,80	<u>1,15</u> 644,00	<u>0,01</u> 5,60	<u>0,02</u> 11,20	30 км.		
22	&C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою	шт.	1990	<u>1,49</u> 2965,10	<u>1,45</u> 2885,50	<u>0,01</u> 19,90	<u>0,03</u> 59,70	30 км.		
23	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0293775	<u>100319,65</u> 2947,14	<u>98000,00</u> 2879,00	<u>352,6</u> 10,36	<u>1967,05</u> 57,78	30 км.		
24	+C111-219 варіант 1	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,3057375	<u>15991</u> 4889,05	<u>15200,00</u> 4647,21	<u>477,45</u> 145,97	<u>313,55</u> 95,87	30 км.		
25	+C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	3,15	<u>638,11</u> 2010,05	<u>625,00</u> 1968,75	<u>0,6</u> 1,89	<u>12,51</u> 39,41	30 км.		
26	+C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	203,225	<u>874,3</u> 177679,62	<u>850,00</u> 172741,25	<u>7,16</u> 1455,09	<u>17,14</u> 3483,28	30 км.		
27	+C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	21,875	<u>922,07</u> 20170,28	<u>890,00</u> 19468,75	<u>13,99</u> 306,03	<u>18,08</u> 395,50	30 км.		
28	+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	458,7835	<u>168,84</u> 77461,01	<u>165,00</u> 75699,28	<u>0,53</u> 243,16	<u>3,31</u> 1518,57	30 км.		
29	+C111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм	100м2	3,51875	<u>22127,31</u> 77860,47	<u>21200,00</u> 74597,50	<u>493,44</u> 1736,29	<u>433,87</u> 1526,68	30 км.		
30	+C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	60,48	<u>185,46</u> 11216,62	<u>178,00</u> 10765,44	<u>3,82</u> 231,03	<u>3,64</u> 220,15	30 км.		
31	&C111-741-1 варіант 1	Панель ПВХ	м2	22,5	<u>359,68</u> 8092,80	<u>350,00</u> 7875,00	<u>2,63</u> 59,18	<u>7,05</u> 158,62	30 км.		
32	+C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,152763	<u>4795,04</u> 732,50	<u>4300,00</u> 656,88	<u>401,02</u> 61,26	<u>94,02</u> 14,36	30 км.		
33	&C111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна	кг	27,67	<u>39,04</u> 1080,24	<u>37,80</u> 1045,93	<u>0,47</u> 13,00	<u>0,77</u> 21,31	30 км.		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	+C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,00699	<u>301259,65</u> 2105,80	<u>295000,00</u> 2062,05	<u>352,6</u> 2,46	<u>5907,05</u> 41,29	30 км.
35	&C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	25	<u>76,54</u> 1913,50	<u>75,00</u> 1875,00	<u>0,04</u> 1,00	<u>1,5</u> 37,50	30 км.
36	&C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	25	<u>9,21</u> 230,25	<u>9,00</u> 225,00	<u>0,03</u> 0,75	<u>0,18</u> 4,50	30 км.
37	&C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	50	<u>19,13</u> 956,50	<u>18,70</u> 935,00	<u>0,05</u> 2,50	<u>0,38</u> 19,00	30 км.
38	&C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	940	<u>0,2</u> 188,00	<u>0,20</u> 188,00	- -	- -	
39	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	11,356	<u>300,95</u> 3417,59	<u>295,00</u> 3350,02	<u>0,05</u> 0,57	<u>5,9</u> 67,00	30 км.
40	+C111-1608 варіант 1	Дрантя	кг	8,93445	<u>26,29</u> 234,89	<u>25,00</u> 223,36	<u>0,77</u> 6,88	<u>0,52</u> 4,65	30 км.
41	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба латексна водоемульсійна	кг	36,288	<u>189,31</u> 6869,68	<u>185,00</u> 6713,28	<u>0,6</u> 21,77	<u>3,71</u> 134,63	30 км.
42	+C111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,21879	<u>234,73</u> 51,36	<u>230,00</u> 50,32	<u>0,13</u> 0,03	<u>4,6</u> 1,01	30 км.
43	&C111-1647-1 варіант 1	Клей Perlfix	кг	288	<u>19,87</u> 5722,56	<u>19,00</u> 5472,00	<u>0,48</u> 138,24	<u>0,39</u> 112,32	30 км.
44	+C111-1648 варіант 1	Клей для шпалер	т	0,0282431	<u>304783,6</u> 8608,03	<u>298330,00</u> 8425,76	<u>477,45</u> 13,48	<u>5976,15</u> 168,79	30 км.
45	+C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	19,235	<u>357,54</u> 6877,28	<u>350,00</u> 6732,25	<u>0,53</u> 10,19	<u>7,01</u> 134,84	30 км.
46	+C111-1706 варіант 1	Шпалери	100м2	11,19985	<u>16030,63</u> 179540,65	<u>15700,00</u> 175837,65	<u>16,3</u> 182,56	<u>314,33</u> 3520,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	+C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна	м2	351,9	<u>103,22</u> 36323,12	<u>101,00</u> 35541,90	<u>0,2</u> 70,38	<u>2,02</u> 710,84	30 км.
48	+C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі	м2	362,25	<u>418,4</u> 151565,40	<u>410,00</u> 148522,50	<u>0,2</u> 72,45	<u>8,2</u> 2970,45	30 км.
49	+C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка ущільнююча	м	19,35	<u>3,07</u> 59,40	<u>3,00</u> 58,05	<u>0,01</u> 0,19	<u>0,06</u> 1,16	ВЦ=108/30/1,2 30 км.
50	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	378,851	<u>59,89</u> 22689,39	<u>58,00</u> 21973,36	<u>0,72</u> 272,77	<u>1,17</u> 443,26	ВЦ=145/2,5 30 км.
51	&C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі	м	402	<u>47,5</u> 19095,00	<u>46,50</u> 18693,00	<u>0,07</u> 28,14	<u>0,93</u> 373,86	30 км.
52	+C111-1784 варіант 1	Сітка металева штукатурна	м2	1269,108	<u>130,72</u> 165897,80	<u>128,00</u> 162445,82	<u>0,16</u> 203,06	<u>2,56</u> 3248,92	30 км.
53	+C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	137,2	<u>20,47</u> 2808,48	<u>20,00</u> 2744,00	<u>0,07</u> 9,60	<u>0,4</u> 54,88	30 км.
54	+C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	35253	<u>46,2</u> 1628688,60	<u>45,00</u> 1586385,00	<u>0,29</u> 10223,37	<u>0,91</u> 32080,23	30 км.
55	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1447,225	<u>16,52</u> 23908,16	<u>15,70</u> 22721,43	<u>0,5</u> 723,61	<u>0,32</u> 463,12	30 км.
56	&C111-2000- 11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69	кг	6595,2	<u>13,97</u> 92134,94	<u>13,20</u> 87056,64	<u>0,5</u> 3297,60	<u>0,27</u> 1780,70	30 км.
57	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	90,395	<u>69,05</u> 6241,77	<u>67,20</u> 6074,54	<u>0,5</u> 45,20	<u>1,35</u> 122,03	30 км.
58	+C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна	кг	128,345	<u>97,43</u> 12504,65	<u>95,00</u> 12192,78	<u>0,52</u> 66,74	<u>1,91</u> 245,13	30 км.
59	+C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	282,055	<u>41,67</u> 11753,23	<u>40,33</u> 11375,28	<u>0,52</u> 146,67	<u>0,82</u> 231,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	+C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	866,88	<u>16,85</u> 14606,93	<u>16,00</u> 13870,08	<u>0,52</u> 450,78	<u>0,33</u> 286,07	30 км.
61	+C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126	кг	3508,92	<u>19,91</u> 69862,60	<u>19,00</u> 66669,48	<u>0,52</u> 1824,64	<u>0,39</u> 1368,48	30 км.
62	+C112-25 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,041	<u>10182,17</u> 417,47	<u>9750,00</u> 399,75	<u>232,52</u> 9,53	<u>199,65</u> 8,19	30 км.
63	+C112-249 варіант 1	Ламінат	м2	351,9	<u>735,33</u> 258762,63	<u>715,00</u> 251608,50	<u>5,91</u> 2079,73	<u>14,42</u> 5074,40	30 км.
64	&C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	340	<u>19,9</u> 6766,00	<u>19,50</u> 6630,00	<u>0,01</u> 3,40	<u>0,39</u> 132,60	ВЦ=39/2 30 км.
65	+C123-360 варіант 1	Наличники	м	421,15	<u>112,51</u> 47383,59	<u>110,00</u> 46326,50	<u>0,3</u> 126,35	<u>2,21</u> 930,74	30 км.
66	C142-10-2	Вода	м3	3,29321	<u>42,1</u> 138,64	<u>42,10</u> 138,64	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
67	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	14,94912	<u>4184,22</u> 62550,41	<u>3350,00</u> 50079,55	<u>752,18</u> 11244,43	<u>82,04</u> 1226,43	30 км.
68	+C1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,075	<u>351,95</u> 26,40	<u>344,26</u> 25,82	<u>0,79</u> 0,06	<u>6,9</u> 0,52	30 км.
69	+C1545-159 варіант 1	Очіс льняний	т	0,141012	<u>87113,02</u> 12283,98	<u>85000,00</u> 11986,02	<u>404,92</u> 57,10	<u>1708,1</u> 240,86	30 км.
70	&C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна	м	27,35	<u>228,67</u> 6254,12	<u>224,00</u> 6126,40	<u>0,19</u> 5,20	<u>4,48</u> 122,52	ВЦ=560/2,5 30 км.
71	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,324	<u>714,17</u> 231,39	<u>700,00</u> 226,80	<u>0,17</u> 0,06	<u>14</u> 4,53	30 км.
72	+C1545-267 варіант 3	Труби полівінілхлоридні	т	0,00014	<u>172159,66</u> 24,10	<u>168400,00</u> 23,58	<u>383,98</u> 0,05	<u>3375,68</u> 0,47	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	+C1545-291	Шпилька	комплект	10,2	<u>147,02</u> 1499,60	<u>144,00</u> 1468,80	<u>0,14</u> 1,43	<u>2,88</u> 29,37	30 км.
74	+C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	894,5	<u>30,07</u> 26897,62	<u>29,00</u> 25940,50	<u>0,48</u> 429,36	<u>0,59</u> 527,76	30 км.
75	+C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	280	<u>35,05</u> 9814,00	<u>34,33</u> 9612,40	<u>0,03</u> 8,40	<u>0,69</u> 193,20	30 км.
76	+C188888-4 варіант 7	Шуруп-саморіз 3,5х9,5 мм	шт	335	<u>0,34</u> 113,90	<u>0,32</u> 107,20	<u>0,01</u> 3,35	<u>0,01</u> 3,35	30 км.
77	+C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи металеві 6х40мм	шт	20	<u>1,95</u> 39,00	<u>1,90</u> 38,00	<u>0,01</u> 0,20	<u>0,04</u> 0,80	30 км.
78	+C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи пластмасові 6х40мм	шт	35	<u>1,34</u> 46,90	<u>1,30</u> 45,50	<u>0,01</u> 0,35	<u>0,03</u> 1,05	30 км.
79	+C188888-17 варіант 2	Подовжувач профілів 60/27	шт	5	<u>6,83</u> 34,15	<u>6,67</u> 33,35	<u>0,03</u> 0,15	<u>0,13</u> 0,65	ВЦ=8/1,2 30 км.
80	+C188888-17 варіант 3	Підвіси в комплекті	шт	15	<u>7,68</u> 115,20	<u>7,50</u> 112,50	<u>0,03</u> 0,45	<u>0,15</u> 2,25	30 км.
81	+C188888-17 варіант 4	Тяга підвісу	шт	20	<u>15,33</u> 306,60	<u>15,00</u> 300,00	<u>0,03</u> 0,60	<u>0,3</u> 6,00	ВЦ=15/1 30 км.
82	+C188888-17 варіант 5	З'єднувач профілів типу краб	шт	35	<u>23,78</u> 832,30	<u>23,30</u> 815,50	<u>0,01</u> 0,35	<u>0,47</u> 16,45	ВЦ=23,3/1 30 км.
83	+C188888-51 варіант 1	Профіль UD 28/27	м	19,35	<u>45,99</u> 889,91	<u>45,00</u> 870,75	<u>0,09</u> 1,74	<u>0,9</u> 17,42	30 км.
84	+C188888-51 варіант 3	Профіль CD 60/27	м	54,7	<u>76,63</u> 4191,66	<u>75,00</u> 4102,50	<u>0,13</u> 7,11	<u>1,5</u> 82,05	30 км.
85	+K536111-101 варіант 2	Дверний блок із склінням МДФ внутрішній розміром 1300х2600h мм	шт	10	<u>15476,32</u> 154763,20	<u>15147,20</u> 151472,00	<u>25,66</u> 256,60	<u>303,46</u> 3034,60	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	+K536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800x2100h мм	шт	10	<u>9716,17</u> 97161,70	<u>9500,00</u> 95000,00	<u>25,66</u> 256,60	<u>190,51</u> 1905,10	30 км.
87	+K536111-101 варіант 4	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 700x2100h мм	шт	10	<u>8122,32</u> 81223,20	<u>7937,40</u> 79374,00	<u>25,66</u> 256,60	<u>159,26</u> 1592,60	30 км.
88	+K536111-101 варіант 5	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 600x2100h мм	шт	5	<u>7548,67</u> 37743,35	<u>7375,00</u> 36875,00	<u>25,66</u> 128,30	<u>148,01</u> 740,05	30 км.
89	+1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	5	<u>1785,32</u> 8926,60	<u>1750,00</u> 8750,00	<u>0,31</u> 1,55	<u>35,01</u> 175,05	30 км.
90	+15093-35113 варіант 2	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2	1000м	0,0205	<u>69414,84</u> 1423,00	<u>68000,00</u> 1394,00	<u>53,76</u> 1,10	<u>1361,08</u> 27,90	30 км.
91	+290902-56 варіант 2	Вимикач одноклавішний	шт	5	<u>155,22</u> 776,10	<u>152,00</u> 760,00	<u>0,18</u> 0,90	<u>3,04</u> 15,20	30 км.
92	+290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	5	<u>326,46</u> 1632,30	<u>320,00</u> 1600,00	<u>0,06</u> 0,30	<u>6,4</u> 32,00	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
93	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	300,8331	<u>4,9416</u> 1486,60	<u>4,9416</u> 1486,60			
94	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2361	<u>184,55</u> 43,57	<u>184,55</u> 43,57			
		Разом	грн.		1530,17	1530,17			
		Разом по розділу III	грн.		3687420,43	3578061,77	36985,74	72372,92	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	321,936					
		Мастильні матеріали	кг	2,134					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	л	19,551					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-05
ремонт квартири № 9,10**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиночку, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	6628,3	126,87				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	30,83	129,78				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,7					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	44,2	136,50				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
7.1		Витрати робітників, заробітна плата яких	люд.год	803,22	207,14				
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат							
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	7506,55					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,4926903	434,7 1518,27				
9	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	34,0177329	169,92 5780,29				
10	КБМ211-901	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 65 л	маш. год	1,792896	133,23 238,87				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		7537,43				
		Бензин	кг	10,723					
		Електроенергія	кВт-год	16,742					
		Мастильні матеріали	кг	1,476					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
11	КБМ203-401	Лебідки електричні, тягове зусилля до 5,79 кН [0,59 т]	маш. год	1,656					
12	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	28,4794536					
13	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	35,072493					
14	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	16,393236					
15	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	23,7212892					
16	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	4,237248					
17	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	85,5248106					
18	КБМ270-140	Електрокалорифер, продуктивність 1000 м3/год	маш. год	8,3260092					
19	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	15,027579					
20	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	51,0331728					

		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
21	&C111-150-8 варіант 1	Дюбель-шуруп для кріплення плінтусу	шт	435	<u>1,18</u> 513,30	<u>1,15</u> 500,25	<u>0,01</u> 4,35	<u>0,02</u> 8,70	30 км.		
22	&C111-155-1-A варіант 1	Шуруп з плоскою головкою	шт.	1565	<u>1,49</u> 2331,85	<u>1,45</u> 2269,25	<u>0,01</u> 15,65	<u>0,03</u> 46,95	30 км.		
23	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0237375	<u>100319,65</u> 2381,34	<u>98000,00</u> 2326,28	<u>352,6</u> 8,37	<u>1967,05</u> 46,69	30 км.		
24	+C111-219 варіант 1	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,2463775	<u>15991</u> 3939,82	<u>15200,00</u> 3744,94	<u>477,45</u> 117,63	<u>313,55</u> 77,25	30 км.		
25	+C111-247 варіант 1	Замазка сіліконова	кг	2,7	<u>638,11</u> 1722,90	<u>625,00</u> 1687,50	<u>0,6</u> 1,62	<u>12,51</u> 33,78	30 км.		
26	+C111-256 варіант 1	Плитки керамічні для внутрішнього облицювання стін	м2	203,225	<u>874,3</u> 177679,62	<u>850,00</u> 172741,25	<u>7,16</u> 1455,09	<u>17,14</u> 3483,28	30 км.		
27	+C111-283 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	21,875	<u>922,07</u> 20170,28	<u>890,00</u> 19468,75	<u>13,99</u> 306,03	<u>18,08</u> 395,50	30 км.		
28	+C111-609	Мастика клеюча каучукова КН-2	кг	340,0145	<u>168,84</u> 57408,05	<u>165,00</u> 56102,39	<u>0,53</u> 180,21	<u>3,31</u> 1125,45	30 км.		
29	+C111-698 варіант 1	Плити OSB, товщина 10 мм	100м2	2,6079	<u>22127,31</u> 57705,81	<u>21200,00</u> 55287,48	<u>493,44</u> 1286,84	<u>433,87</u> 1131,49	30 км.		
30	+C111-741 варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	48,72	<u>185,46</u> 9035,61	<u>178,00</u> 8672,16	<u>3,82</u> 186,11	<u>3,64</u> 177,34	30 км.		
31	&C111-741-1 варіант 1	Панель ПВХ	м2	22,5	<u>359,68</u> 8092,80	<u>350,00</u> 7875,00	<u>2,63</u> 59,18	<u>7,05</u> 158,62	30 км.		
32	+C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,123435	<u>4795,04</u> 591,88	<u>4300,00</u> 530,77	<u>401,02</u> 49,50	<u>94,02</u> 11,61	30 км.		
33	&C111-1375-1 варіант 1	Шпаклівка модифікована цементна	кг	20,92	<u>39,04</u> 816,72	<u>37,80</u> 790,78	<u>0,47</u> 9,83	<u>0,77</u> 16,11	30 км.		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	+C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,00589	<u>301259,65</u> 1774,42	<u>295000,00</u> 1737,55	<u>352,6</u> 2,08	<u>5907,05</u> 34,79	30 км.
35	&C111-1490-1 варіант 1	Закладна платформа під світильник	шт	20	<u>76,54</u> 1530,80	<u>75,00</u> 1500,00	<u>0,04</u> 0,80	<u>1,5</u> 30,00	30 км.
36	&C111-1490-2 варіант 1	Термокільце	шт	20	<u>9,21</u> 184,20	<u>9,00</u> 180,00	<u>0,03</u> 0,60	<u>0,18</u> 3,60	30 км.
37	&C111-1490-3 варіант 1	Металевий підвіс	шт	40	<u>19,13</u> 765,20	<u>18,70</u> 748,00	<u>0,05</u> 2,00	<u>0,38</u> 15,20	30 км.
38	&C111-1597-3	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	940	<u>0,2</u> 188,00	<u>0,20</u> 188,00	- -	- -	
39	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	8,7136	<u>300,95</u> 2622,36	<u>295,00</u> 2570,51	<u>0,05</u> 0,44	<u>5,9</u> 51,41	30 км.
40	+C111-1608 варіант 1	Дрантя	кг	7,10557	<u>26,29</u> 186,81	<u>25,00</u> 177,64	<u>0,77</u> 5,47	<u>0,52</u> 3,70	30 км.
41	+C111-1626-1 варіант 1	Фарба латексна водоемульсійна	кг	29,232	<u>189,31</u> 5533,91	<u>185,00</u> 5407,92	<u>0,6</u> 17,54	<u>3,71</u> 108,45	30 км.
42	+C111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	0,21879	<u>234,73</u> 51,36	<u>230,00</u> 50,32	<u>0,13</u> 0,03	<u>4,6</u> 1,01	30 км.
43	&C111-1647-1 варіант 1	Клей Perlfix	кг	232	<u>19,87</u> 4609,84	<u>19,00</u> 4408,00	<u>0,48</u> 111,36	<u>0,39</u> 90,48	30 км.
44	+C111-1648 варіант 1	Клей для шпалер	т	0,0217007	<u>304783,6</u> 6614,02	<u>298330,00</u> 6473,97	<u>477,45</u> 10,36	<u>5976,15</u> 129,69	30 км.
45	+C111-1673-П варіант 1	Піна монтажна	л	16,285	<u>357,54</u> 5822,54	<u>350,00</u> 5699,75	<u>0,53</u> 8,63	<u>7,01</u> 114,16	30 км.
46	+C111-1706 варіант 1	Шпалери	100м2	8,60545	<u>16030,63</u> 137950,78	<u>15700,00</u> 135105,57	<u>16,3</u> 140,27	<u>314,33</u> 2704,94	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	+C111-1716 варіант 1	Прокладка шумогідроізоляційна	м2	260,8	<u>103,22</u> 26919,78	<u>101,00</u> 26340,80	<u>0,2</u> 52,16	<u>2,02</u> 526,82	30 км.
48	+C111-1720 варіант 5	Плівка ПВХ натяжної стелі	м2	268,5	<u>418,4</u> 112340,40	<u>410,00</u> 110085,00	<u>0,2</u> 53,70	<u>8,2</u> 2201,70	30 км.
49	+C111-1721- 11A варіант 1	Стрічка ущільнююча	м	19,35	<u>3,07</u> 59,40	<u>3,00</u> 58,05	<u>0,01</u> 0,19	<u>0,06</u> 1,16	ВЦ=108/30/1,2 30 км.
50	+C111-1722	Плінтуси для підлог з пластикату	м	293,001	<u>59,89</u> 17547,83	<u>58,00</u> 16994,06	<u>0,72</u> 210,96	<u>1,17</u> 342,81	ВЦ=145/2,5 30 км.
51	&C111-1722-2 варіант 1	Фіксуючий профіль для натяжної стелі	м	315,5	<u>47,5</u> 14986,25	<u>46,50</u> 14670,75	<u>0,07</u> 22,09	<u>0,93</u> 293,41	30 км.
52	+C111-1784 варіант 1	Сітка металева штукатурна	м2	1025,46	<u>130,72</u> 134048,13	<u>128,00</u> 131258,88	<u>0,16</u> 164,07	<u>2,56</u> 2625,18	30 км.
53	+C111-1844-1 варіант 1	Кутики штукатурні перфоровані	м	111,2	<u>20,47</u> 2276,26	<u>20,00</u> 2224,00	<u>0,07</u> 7,78	<u>0,4</u> 44,48	30 км.
54	+C111-1891-1 варіант 1	Суха штукатурна суміш LITOGIPS	кг	28485	<u>46,2</u> 1316007,00	<u>45,00</u> 1281825,00	<u>0,29</u> 8260,65	<u>0,91</u> 25921,35	30 км.
55	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1447,225	<u>16,52</u> 23908,16	<u>15,70</u> 22721,43	<u>0,5</u> 723,61	<u>0,32</u> 463,12	30 км.
56	&C111-2000- 11 варіант 1	Суміш самовирівнювальна Ceresit CN-69	кг	4987,8	<u>13,97</u> 69679,57	<u>13,20</u> 65838,96	<u>0,5</u> 2493,90	<u>0,27</u> 1346,71	30 км.
57	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	90,395	<u>69,05</u> 6241,77	<u>67,20</u> 6074,54	<u>0,5</u> 45,20	<u>1,35</u> 122,03	30 км.
58	+C111-2008-9 варіант 1	Грунтовка дисперсійна	кг	96,215	<u>97,43</u> 9374,23	<u>95,00</u> 9140,43	<u>0,52</u> 50,03	<u>1,91</u> 183,77	30 км.
59	+C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	235,005	<u>41,67</u> 9792,66	<u>40,33</u> 9477,75	<u>0,52</u> 122,20	<u>0,82</u> 192,71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	+C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	665,82	<u>16,85</u> 11219,07	<u>16,00</u> 10653,12	<u>0,52</u> 346,23	<u>0,33</u> 219,72	30 км.
61	+C111-2015-3 варіант 2	Шпатлівка Ceresit CT126	кг	2696,2	<u>19,91</u> 53681,34	<u>19,00</u> 51227,80	<u>0,52</u> 1402,02	<u>0,39</u> 1051,52	30 км.
62	+C112-25 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,033	<u>10182,17</u> 336,01	<u>9750,00</u> 321,75	<u>232,52</u> 7,67	<u>199,65</u> 6,59	30 км.
63	+C112-249 варіант 1	Ламінат	м2	260,8	<u>735,33</u> 191774,06	<u>715,00</u> 186472,00	<u>5,91</u> 1541,33	<u>14,42</u> 3760,73	30 км.
64	&C113-5101 варіант 1	З'єднувальні елементи для плінтуса	шт	265	<u>19,9</u> 5273,50	<u>19,50</u> 5167,50	<u>0,01</u> 2,65	<u>0,39</u> 103,35	ВЦ=39/2 30 км.
65	+C123-360 варіант 1	Наличники	м	348,35	<u>112,51</u> 39192,86	<u>110,00</u> 38318,50	<u>0,3</u> 104,51	<u>2,21</u> 769,85	30 км.
66	C142-10-2	Вода	м3	2,60711	<u>42,1</u> 109,76	<u>42,10</u> 109,76	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
67	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	11,30568	<u>4184,22</u> 47305,45	<u>3350,00</u> 37874,03	<u>752,18</u> 8503,91	<u>82,04</u> 927,51	30 км.
68	+C1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,075	<u>351,95</u> 26,40	<u>344,26</u> 25,82	<u>0,79</u> 0,06	<u>6,9</u> 0,52	30 км.
69	+C1545-159 варіант 1	Очіс льняний	т	0,11394	<u>87113,02</u> 9925,66	<u>85000,00</u> 9684,90	<u>404,92</u> 46,14	<u>1708,1</u> 194,62	30 км.
70	&C1545-172-1 варіант 1	Планка Т-подібна перехідна	м	20,3	<u>228,67</u> 4642,00	<u>224,00</u> 4547,20	<u>0,19</u> 3,86	<u>4,48</u> 90,94	ВЦ=560/2,5 30 км.
71	+C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові К729, К730	100шт	0,324	<u>714,17</u> 231,39	<u>700,00</u> 226,80	<u>0,17</u> 0,06	<u>14</u> 4,53	30 км.
72	+C1545-267 варіант 3	Труби полівінілхлоридні	т	0,00014	<u>172159,66</u> 24,10	<u>168400,00</u> 23,58	<u>383,98</u> 0,05	<u>3375,68</u> 0,47	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	+C1545-291	Шпилька	комплект	10,2	<u>147,02</u> 1499,60	<u>144,00</u> 1468,80	<u>0,14</u> 1,43	<u>2,88</u> 29,37	30 км.
74	+C1550-43 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	894,5	<u>30,07</u> 26897,62	<u>29,00</u> 25940,50	<u>0,48</u> 429,36	<u>0,59</u> 527,76	30 км.
75	+C188888-4 варіант 3	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150 мм	шт	240	<u>35,05</u> 8412,00	<u>34,33</u> 8239,20	<u>0,03</u> 7,20	<u>0,69</u> 165,60	30 км.
76	+C188888-4 варіант 7	Шуруп-саморіз 3,5х9,5 мм	шт	335	<u>0,34</u> 113,90	<u>0,32</u> 107,20	<u>0,01</u> 3,35	<u>0,01</u> 3,35	30 км.
77	+C188888-8 варіант 1	Дюбель-шурупи металеві 6х40мм	шт	20	<u>1,95</u> 39,00	<u>1,90</u> 38,00	<u>0,01</u> 0,20	<u>0,04</u> 0,80	30 км.
78	+C188888-8 варіант 2	Дюбель-шурупи пластмасові 6х40мм	шт	35	<u>1,34</u> 46,90	<u>1,30</u> 45,50	<u>0,01</u> 0,35	<u>0,03</u> 1,05	30 км.
79	+C188888-17 варіант 2	Подовжувач профілів 60/27	шт	5	<u>6,83</u> 34,15	<u>6,67</u> 33,35	<u>0,03</u> 0,15	<u>0,13</u> 0,65	ВЦ=8/1,2 30 км.
80	+C188888-17 варіант 3	Підвіси в комплекті	шт	15	<u>7,68</u> 115,20	<u>7,50</u> 112,50	<u>0,03</u> 0,45	<u>0,15</u> 2,25	30 км.
81	+C188888-17 варіант 4	Тяга підвісу	шт	20	<u>15,33</u> 306,60	<u>15,00</u> 300,00	<u>0,03</u> 0,60	<u>0,3</u> 6,00	ВЦ=15/1 30 км.
82	+C188888-17 варіант 5	З'єднувач профілів типу краб	шт	35	<u>23,78</u> 832,30	<u>23,30</u> 815,50	<u>0,01</u> 0,35	<u>0,47</u> 16,45	ВЦ=23,3/1 30 км.
83	+C188888-51 варіант 1	Профіль UD 28/27	м	19,35	<u>45,99</u> 889,91	<u>45,00</u> 870,75	<u>0,09</u> 1,74	<u>0,9</u> 17,42	30 км.
84	+C188888-51 варіант 3	Профіль CD 60/27	м	54,7	<u>76,63</u> 4191,66	<u>75,00</u> 4102,50	<u>0,13</u> 7,11	<u>1,5</u> 82,05	30 км.
85	+K536111-101 варіант 2	Дверний блок із склінням МДФ внутрішній розміром 1300х2600h мм	шт	5	<u>15476,32</u> 77381,60	<u>15147,20</u> 75736,00	<u>25,66</u> 128,30	<u>303,46</u> 1517,30	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
86	+K536111-101 варіант 3	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 800x2100h мм	шт	10	<u>9716,17</u> 97161,70	<u>9500,00</u> 95000,00	<u>25,66</u> 256,60	<u>190,51</u> 1905,10	30 км.
87	+K536111-101 варіант 4	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 700x2100h мм	шт	10	<u>8122,32</u> 81223,20	<u>7937,40</u> 79374,00	<u>25,66</u> 256,60	<u>159,26</u> 1592,60	30 км.
88	+K536111-101 варіант 5	Дверний блок глухий МДФ внутрішній розміром 600x2100h мм	шт	5	<u>7548,67</u> 37743,35	<u>7375,00</u> 36875,00	<u>25,66</u> 128,30	<u>148,01</u> 740,05	30 км.
89	+1507-1001 варіант 4	Світильник стельовий	шт	5	<u>1785,32</u> 8926,60	<u>1750,00</u> 8750,00	<u>0,31</u> 1,55	<u>35,01</u> 175,05	30 км.
90	+15093-35113 варіант 2	Кабель ВВГнг 3x2,5 мм2	1000м	0,0205	<u>69414,84</u> 1423,00	<u>68000,00</u> 1394,00	<u>53,76</u> 1,10	<u>1361,08</u> 27,90	30 км.
91	+290902-56 варіант 2	Вимикач одноклавішний	шт	5	<u>155,22</u> 776,10	<u>152,00</u> 760,00	<u>0,18</u> 0,90	<u>3,04</u> 15,20	30 км.
92	+290902-226 варіант 1	Розетка штепсельна	шт	5	<u>326,46</u> 1632,30	<u>320,00</u> 1600,00	<u>0,06</u> 0,30	<u>6,4</u> 32,00	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
93	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	230,0991	<u>4,9416</u> 1137,06	<u>4,9416</u> 1137,06			
94	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1805	<u>184,55</u> 33,31	<u>184,55</u> 33,31			
		Разом	грн.		1170,37	1170,37			
		Разом по розділу III	грн.		2967964,32	2880339,61	29370,96	58253,75	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	246,841					
		Мастильні матеріали	кг	1,656					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Бензин	л	14,49					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-06
багатоквартирні домофонні системи**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	26,27	133,11				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3	27	робітниками-будівельниками	люд.год	562,27	125,11				
4		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	3,5					
5		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	12,42	136,93				
6		робітниками-монтажниками	розряд	4,2					
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд						
7.1		Витрати робітників, заробітна плата яких	люд.год	56,18	207,15				
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат							
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	657,14					
		Середній розряд робіт	розряд	3,5					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,31667	<u>356,51</u> 469,41				
9	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,61152	<u>778,33</u> 475,96				
10	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,6048	<u>457,88</u> 276,93				
11	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	6,555	<u>193,39</u> 1267,67				
12	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,7866	<u>169,92</u> 133,66				
13	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	25,57206	<u>41,13</u> 1051,78				
14	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	4,1952	<u>114,58</u> 480,69				
15	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	8,628	<u>6,74</u> 58,15				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		4214,25				
		Бензин	кг	3,134					
		Дизельне паливо	кг	5,584					
		Електроенергія	кВт-год	189,508					
		Мастильні матеріали	кг	2,098					
		Гідравлічна рідина	кг	1,087					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
16	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	26,7516					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	22,72074					
18	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	35,70006					
19	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	25,65564					
20	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	1,8975					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
21	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00012	<u>37128,79</u> 4,46	<u>36048,17</u> 4,33	<u>352,6</u> 0,04	<u>728,02</u> 0,09	30 км.
22	+C111-219 варіант 1	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00908	<u>15991</u> 145,20	<u>15200,00</u> 138,02	<u>477,45</u> 4,34	<u>313,55</u> 2,84	30 км.
23	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,00006	<u>323072,58</u> 19,38	<u>316146,92</u> 18,97	<u>590,9</u> 0,04	<u>6334,76</u> 0,37	30 км.
24	C111-318	Картон будівельний прокладний, марка А	т	0,00012	<u>51313,24</u> 6,16	<u>49627,86</u> 5,96	<u>679,24</u> 0,08	<u>1006,14</u> 0,12	30 км.
25	C111-406	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 блакитна 424, темно-сіра	т	0,00012	<u>71980,42</u> 8,64	<u>70044,32</u> 8,41	<u>524,72</u> 0,06	<u>1411,38</u> 0,17	30 км.
26	C111-490	Лак бакелітовий ЛБС-1, ЛБС-2	т	0,00012	<u>55272,77</u> 6,63	<u>53593,36</u> 6,43	<u>595,63</u> 0,07	<u>1083,78</u> 0,13	30 км.
27	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,0003	<u>53375,97</u> 16,01	<u>52054,00</u> 15,62	<u>275,38</u> 0,08	<u>1046,59</u> 0,31	30 км.
28	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00399	<u>30810,3</u> 122,93	<u>29930,80</u> 119,42	<u>275,38</u> 1,10	<u>604,12</u> 2,41	30 км.
29	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,0012	<u>214559,65</u> 257,47	<u>210000,00</u> 252,00	<u>352,6</u> 0,42	<u>4207,05</u> 5,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,00006	<u>163566,07</u> 9,81	<u>160000,00</u> 9,60	<u>358,89</u> 0,02	<u>3207,18</u> 0,19	30 км.
31	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,24	<u>566,61</u> 135,99	<u>554,73</u> 133,14	<u>0,77</u> 0,18	<u>11,11</u> 2,67	30 км.
32	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0036	<u>68996,64</u> 248,39	<u>67339,52</u> 242,42	<u>304,24</u> 1,10	<u>1352,88</u> 4,87	30 км.
33	C111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,0013725	<u>12254,96</u> 16,82	<u>11537,22</u> 15,83	<u>477,45</u> 0,66	<u>240,29</u> 0,33	30 км.
34	+C113-2083 варіант 1	Тримач з фіксатором та дюбелем, д.16мм, 51316, ДКС	шт	400	<u>6,06</u> 2424,00	<u>5,86</u> 2344,00	<u>0,08</u> 32,00	<u>0,12</u> 48,00	30 км.
35	+C113-2084 варіант 1	Тримач з фіксатором та дюбелем, д.20мм, 51320, ДКС	шт	100	<u>6,76</u> 676,00	<u>6,55</u> 655,00	<u>0,08</u> 8,00	<u>0,13</u> 13,00	30 км.
36	+C113-2145 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.16мм, стандартна з протяжкою, сірий колір, 91916, ДКС	м	191,9	<u>9,69</u> 1859,51	<u>9,46</u> 1815,37	<u>0,04</u> 7,68	<u>0,19</u> 36,46	30 км.
37	C121-782	Металеві конструкції	т	0,01178	<u>56207,62</u> 662,13	<u>55416,05</u> 652,80	<u>373,15</u> 4,40	<u>418,42</u> 4,93	30 км.
38	C142-10-2	Вода	м3	0,00334	<u>42,1</u> 0,14	<u>42,10</u> 0,14	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
39	C1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	24,7	<u>16,65</u> 411,26	<u>16,29</u> 402,36	<u>0,03</u> 0,74	<u>0,33</u> 8,16	30 км.
40	C1113-180	Спирт етиловий ректифікований технічний, I сорт	т	0,00006	<u>62720,29</u> 3,76	<u>60852,31</u> 3,65	<u>638,17</u> 0,04	<u>1229,81</u> 0,07	30 км.
41	+C1513-3 варіант 1	Дверний перехід Yli Electronic DLK-403C	шт	6	<u>606,05</u> 3636,30	<u>591,00</u> 3546,00	<u>3,17</u> 19,02	<u>11,88</u> 71,28	30 км.
42	+C1515-25 варіант 1	Коробка для врізного монтажу VTM116-01	шт	6	<u>1154,33</u> 6925,98	<u>1131,00</u> 6786,00	<u>0,7</u> 4,20	<u>22,63</u> 135,78	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсург'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00012	<u>777816,44</u> 93,34	<u>762289,76</u> 91,47	<u>275,38</u> 0,03	<u>15251,3</u> 1,84	30 км.
44	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,325	<u>710,95</u> 231,06	<u>696,22</u> 226,27	<u>0,79</u> 0,26	<u>13,94</u> 4,53	30 км.
45	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,655	<u>138,54</u> 90,74	<u>135,03</u> 88,44	<u>0,79</u> 0,52	<u>2,72</u> 1,78	30 км.
46	C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,9	<u>125,24</u> 112,72	<u>122,67</u> 110,40	<u>0,11</u> 0,10	<u>2,46</u> 2,22	30 км.
47	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,12	<u>933,93</u> 112,07	<u>915,20</u> 109,82	<u>0,42</u> 0,05	<u>18,31</u> 2,20	30 км.
48	+C1545-44	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	0,12	<u>938,72</u> 112,65	<u>920,00</u> 110,40	<u>0,31</u> 0,04	<u>18,41</u> 2,21	30 км.
49	+C1545-51 варіант 1	Розем RJ-45 з ковпачком	100шт	0,33	<u>440,08</u> 145,23	<u>430,40</u> 142,03	<u>1,05</u> 0,35	<u>8,63</u> 2,85	30 км.
50	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,6	<u>454,98</u> 272,99	<u>445,62</u> 267,37	<u>0,44</u> 0,26	<u>8,92</u> 5,36	30 км.
51	C1545-161	Патрони Д або К довгі	100шт	0,12	<u>164,77</u> 19,77	<u>160,39</u> 19,25	<u>1,15</u> 0,14	<u>3,23</u> 0,38	30 км.
52	C1545-164	Патрони до пістолета МПУ-2	100шт	0,24	<u>145,26</u> 34,86	<u>141,26</u> 33,90	<u>1,15</u> 0,28	<u>2,85</u> 0,68	30 км.
53	C1545-237	Скоба дволапкова СД-22, СД-27	100шт	0,24	<u>269,89</u> 64,77	<u>263,94</u> 63,35	<u>0,66</u> 0,16	<u>5,29</u> 1,26	30 км.
54	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	0,24	<u>213,53</u> 51,25	<u>208,96</u> 50,15	<u>0,38</u> 0,09	<u>4,19</u> 1,01	30 км.
55	C1545-267	Труби полівінілхлоридні	т	0,0054365	<u>151715,48</u> 824,80	<u>148356,69</u> 806,54	<u>383,98</u> 2,09	<u>2974,81</u> 16,17	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
56	C1546-7	Вазелін технічний	т	0,00006	<u>116273,6</u> 6,98	<u>113450,10</u> 6,81	<u>543,63</u> 0,03	<u>2279,87</u> 0,14	30 км.
57	C1546-10	Віск бджолиний	кг	0,06	<u>162,34</u> 9,74	<u>158,62</u> 9,52	<u>0,54</u> 0,03	<u>3,18</u> 0,19	30 км.
58	C1546-31	Лак безбарвний електроізолювальний КФ-95	т	0,00012	<u>164513,68</u> 19,74	<u>160692,29</u> 19,28	<u>595,63</u> 0,07	<u>3225,76</u> 0,39	30 км.
59	C1546-58	Паста паяльна ПМКН-40	кг	0,12	<u>688,4</u> 82,61	<u>674,36</u> 80,92	<u>0,54</u> 0,06	<u>13,5</u> 1,63	30 км.
60	C1546-93	Флюс ВАМИ, КСП, ФКДТ	кг	0,12	<u>576,16</u> 69,14	<u>564,39</u> 67,73	<u>0,47</u> 0,06	<u>11,3</u> 1,35	30 км.
61	+15093-35103 варіант 2	Кабель силовий з мідними многопроволочними жилами перерізом 3.1, 5мм2 ВВГнг	1000м	0,1785	<u>39616,23</u> 7071,50	<u>38800,00</u> 6925,80	<u>39,44</u> 7,04	<u>776,79</u> 138,66	30 км.
62	&15095-1194-1 варіант 1	Кабель 5e cat ОК-Net КППэ-ВП FTR 4x2x0,51	1000м	0,6222	<u>22697,26</u> 14122,24	<u>22240,00</u> 13837,73	<u>12,22</u> 7,60	<u>445,04</u> 276,91	30 км.
63	+15095-46031	Провід перерізом 2.1,0мм2 (ПВС)(ПРС)	1000м	0,1224	<u>19060,1</u> 2332,96	<u>18668,43</u> 2285,02	<u>17,94</u> 2,20	<u>373,73</u> 45,74	30 км.
64	+241649-1050 варіант 1	Рукав металевий оцінкований з протяжкою d20мм	1000м	0,0515	<u>40489,03</u> 2085,19	<u>39540,00</u> 2036,31	<u>155,13</u> 7,99	<u>793,9</u> 40,89	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
65	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	33,1634	<u>4,9416</u> 163,88	<u>4,9416</u> 163,88			
66	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,535	<u>184,55</u> 98,74	<u>184,55</u> 98,74			
		Разом	грн.		262,62	262,62			
		Разом по розділу III	грн.		45825,94	44826,60	113,72	885,62	

		<u>IV. Устаткування</u>								
67	+1504-17090 варіант 1	Колодка на 4 розетки з заземлювальним контактом	шт	6	<u>332,21</u> 1993,26	<u>319,66</u> 1917,96	<u>9,59</u> 57,54	<u>2,96</u> 17,76	3%	
68	+1504-17090 варіант 2	Колодка на 2 розетки з заземлювальним контактом	шт	1	<u>186,72</u> 186,72	<u>179,66</u> 179,66	<u>5,39</u> 5,39	<u>1,67</u> 1,67	3%	
		Разом по розділу IV	грн.		2179,98	2097,62	62,93	19,43		
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
		Електроенергія	кВт-год	222,671						
		Мастильні матеріали	кг	2,633						
		Гідравлічна рідина	кг	1,087						
		Бензин	л	4,235						
		Дизельне паливо	л	6,57						
		<u>Довідкові дані</u>								
		Будівельне сміття	т	0,16352						

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 лютого" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м.Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Капітальний ремонт житлового будинку по пр.Соборний 44 в м. Запоріжжя з відновленням несучих конструкцій пошкоджених внаслідок ракетного попадання. II черга

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08
пусконалагоджувальні роботи мережі багатоквартирних домофонних систем

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1		<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда пусконалагоджувального персоналу	люд.год	387,2	179,38				
2.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	33,68	207,17				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	420,88					
	Середній розряд робіт		розряд	6,0					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 лютого" 2024 р.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]